



RECEBEMOS DE COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO				<b>NF-e</b> <b>Nº: 000.018.085</b> <b>Série: 001</b>
RAZÃO SOCIAL 000023 - IF CATARINENSE - CAMPUS LUZERNA		FANTASIA INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE		
DATA DO RECEBIMENTO	DATA DA EMISSÃO 26/09/2023	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	VALOR TOTAL NF 265,50	

<b>COMERCIO DE PARAFUSOS RELUZ LTDA EPP</b>   RUA ALOYSIO RAMBO, 92 SAO FRANCISCO - CEP: 89609-000, LUZERNA (SC) FONE: (49) 3523 1203 reluz@reluzparafusos.com.br	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº: 000.018.085</b> <b>SÉRIE: 001</b> Página: 1/1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 42-23.09-82.938-044/0001-21-55-001-000.018.085-174.164.023.7  Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230221717174 26/09/2023 11:24:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 250.314.878	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 82.938.044/0001-21	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL IF CATARINENSE - CAMPUS LUZERNA		CNPJ / CPF 10.635.424/0008-52	DATA DA EMISSÃO 26/09/2023
ENDEREÇO RUA VIGARIO FREI JOÃO, 550		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 89609-000
MUNICÍPIO LUZERNA (SC)	FONE (FIXO) (49) 3523 4300	UF SC	IE/RG ISENTO
HORA DA SAÍDA 11:24:13			

FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor)		COND: 10 DIAS   TOTAL PARCELAS: 265,50	
000018085/1	06/10/2023	265,50	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 90,35	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 265,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 265,50

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ICMS	IPI
010854	ARRUELA LISA NORMAL 6X12,5MM ZB (AJ) Trib. aprox. R\$ Fed. 5,36 Est. 5,36 Fonte IBPT	73182200	0102	5102	CT	5,000	6,30	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013013	PORCA SEXT.MA 6MM CH 10 ZB (C) Trib. aprox. R\$ Fed. 6,64 Est. 6,63 Fonte IBPT	73181600	0102	5102	CT	5,000	7,80	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012998	PARAFUSO SEXTAVADO MA RI 6X50 ZB (C) Trib. aprox. R\$ Fed. 33,21 Est. 33,15 Fonte IBPT	73181500	0102	5102	CT	5,000	39,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebido e Atestado em conformidade com o Certame Licitatório e edital.  
 SIAPE: 22 58292 Data: 28/09/23  
 Assin.: Eduardo Allend

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
DADOS ADICIONAIS			047001
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ----Nota de Empenho 2023NE000105 ref Dispensa de Licitação nº 171/2023 - UASG: 158125---- DOC EMITIDO POR ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI  Trib. aprox. R\$ Fed. 45,21 Est. 45,14 Fonte IBPT			RESERVADO AO FISCO

ok